

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS  
MARCH 17, 2022

BUSINESS RECORDER

NAWA-I-WAQT

هَذَا بِن مَقْضَلِ بَنِي



Bank AL Habib Limited

Election of Directors

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act), members of the Bank are hereby notified that the following persons have filed with the Bank, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Bank under Section 159(3) of the Act, at the Annual General Meeting to be held at the Registered Office of the Bank at 126-C, Old Bahawalpur Road, Multan, on Tuesday, March 29, 2022 at 10:30 a.m.:

Mr. Abbas D. Habib  
Mr. Anwar Haji Karim  
Ms. Farhana Mowjee Khan  
Syed Mazhar Abbas  
Mr. Qumail R. Habib  
Mr. Arshad Nasar  
Mr. Murtaza H. Habib  
Mr. Mohammad Rafiquddin Mehkari  
Mr. Javed Iqbal  
Mr. Adnan Afridi - NIT Nominee

Since the number of persons who have offered to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named ten candidates shall be deemed to be elected at the said Annual General Meeting.

By order of the Board

Mohammad Taqi Lakhani

March 17, 2022 Company Secretary

هَذَا بِن مَقْضَلِ بَنِي



بنك الحبيب لميٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ (ایکٹ) کی شق (۳) ۱۵۹ کے مطابق بینک کے ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے ایکٹ کی شق (۳) ۱۵۹ کے مطابق بینک کے سالانہ اجلاس عام میں جو بینک کے رجسٹرڈ آفس واقع ۱۲۶-سی، اولڈ بہاولپور روڈ، ملتان میں بروز منگل ۲۹ مارچ ۲۰۲۲ کو صبح ۱۰:۳۰ بجے منعقد ہوگا، خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں بطور امیدوار پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس بینک میں داخل کرائے ہیں:

جناب عباس ڈی۔ حبیب

جناب انور حاجی کریم

محترمہ فرحانہ ماؤجی خان

سید مظہر عباس

جناب کمل آر۔ حبیب

جناب ارشد ناصر

جناب مرتضیٰ ایچ۔ حبیب

جناب محمد رفیق الدین مہکری

جناب جاوید اقبال

جناب عدنان آفریدی۔ این آئی ٹی کے نامزد کردہ

چونکہ خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ کی شق (۱) ۱۵۹ کے تحت ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا دس امیدواروں کو مذکورہ سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

حسب الحکم بورڈ

محمد تقی لاکھانی

کمپنی سیکریٹری

۱۷ مارچ ۲۰۲۲ء